
                                   

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  06.06.2022 r.  
(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

 
W dniu 06.06.2022 r. o godz. 10:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  
pn.: „Przebudowa parku miejskiego w Suchedniowie w ramach zadania  
pn.: Modernizacja Parku Miejskiego w Suchedniowie”.  

 
Nr postępowania nadany przez zamawiającego: GNI.271.6.2022.AJ 
Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP: 2022/BZP 00170561/01 
Data wszczęcia postępowania: 20.05.2022 r.  
Identyfikator postępowania BZP: ocds-148610-049ef9a2-c483-11ec-b879-9a86e5ac3946 
Identyfikator postępowania miniPortal: b2fed155-c271-4a2d-ab9d-96fc39516057 
 
 
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę.  
 
W postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie  

w [PLN brutto] 

 
Okres 

gwarancji/rękojmi 

1.  SORTED Sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie  7 373 850,00 72 miesiące 

 


